
Veritas Access
Sposób na ekonomiczne przechowywanie 

nieusystematyzowanych danych. 

PRZEGLĄD 

1. UPROSZCZONA OBSŁUGA I NIŻSZE RYZYKO 

2. ZNAKOMITY WSKAŹNIK CENA/WYDAJNOŚĆ 

W wielu przedsiębiorstwach gwałtowny wzrost ilości danych 
nieusystematyzowanych przewyższa tempo wzrostu ich budżetów. 
Dlatego firmowi informatycy nie ustają w wysiłkach w poszukiwaniu 
sposobów na ekonomiczne połączenie potrzeb użytkowników, 
którym zależy na wysokich poziomach usług, z niskimi nakładami 
inwestycyjnymi i kosztami operacyjnymi. 

Samo zwiększanie budżetu i dokupowanie podstawowej pamięci 
masowej jedynie odsuwa problem w czasie. Korzystanie z pamięci 
masowej w chmurze publicznej i liczenie na to, że firma sprosta opłatom 
za przesyłanie danych, jest z kolei mało ekonomicznym posunięciem.

Aplikacje / Klienci

NetBackup
+

CloudCatalyst
+

Urządzenie Access

Chmura publiczna

W pełni automatyczny cykl 
życia danych

Kopie zapasowe zoptymalizowane 
pod kątem wydajności

Ekonomiczne długoterminowe 
przechowywanie danych

Automatyczne przenoszenie 
określonych danych do chmury

Dlatego firmy potrzebują rozwiązania pamięci masowej, które 
optymalnie łączy wydajność i koszty, a tym samym wypełnia lukę 
między wydajnością podstawowej pamięci masowej a niską ceną 
chmury lub taśm. Takie połączenie można znaleźć w rozwiązaniu 
Veritas Access — uniwersalnym systemie pamięci masowej 
do długoterminowego przechowywania kopii zapasowych i archiwów. 
Oto pięć przyczyn, dla których warto wdrożyć to rozwiązanie i w ten sposób 
stawić czoła kosztom przechowywania nieusystematyzowanych danych:

Ścisła integracja z rozwiązaniami Veritas NetBackup™ i Veritas Enterprise Vault™ umożliwia wdrożenie 
całościowego rozwiązania do ochrony danych, stworzonego przez jednego z liderów w tej dziedzinie. 
Z technologią Access zintegrowana jest funkcja globalnej deduplikacji danych, która nawet 30-krotnie 
zmniejsza koszty ogólne związane z pamięcią masową i siecią. Dodatkowo klient zyskuje całościowy wgląd 
we wszystkie zasoby kopii zapasowych i pamięci masowej Veritas, a analizy predykcyjne generowane przez 
Veritas Smart Support w autonomiczny sposób skracają przestoje i przerwy na konserwację jeszcze przed 
wystąpieniem określonych zdarzeń.

Niezależnie od tego, czy technologia Access zostanie wdrożona jako urządzenie Veritas, czy jako 
oprogramowanie w ramach firmowej strategii centrum przetwarzania danych definiowanego programowo, 
zapewnia wydajność zbliżoną do wydajności podstawowej pamięci masowej w cenie rozwiązania taśmowego 
lub chmury. Nakłady inwestycyjne na 1 TB dla urządzenia Access należą do najniższych w branży. Co więcej, 
jako urządzenie gotowe do użytku rozwiązanie to zapewnia dodatkowe oszczędności w zakresie kosztów operacyjnych.
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3. OSZCZĘDNOŚCI DZIĘKI INTELIGENTNEMU PRZENOSZENIU 
    DANYCH DO RÓŻNYCH WARSTW PAMIĘCI MASOWEJ

4. BEZPROBLEMOWE WDROŻENIE: VERITAS JEST LIDEREM RYNKU ROZWIĄZAŃ 
    DO OCHRONY DANYCH I PAMIĘCI MASOWEJ DEFINIOWANEJ PROGRAMOWO

5. MAKSYMALNY ZWROT Z INWESTYCJI DZIĘKI ELASTYCZNYM MODELOM WDRAŻANIA

Za pomocą funkcji Veritas Access SmartTier przedsiębiorstwa mogą skorzystać z chmury jako 
niedrogiej pamięci masowej. Technologia Access zapewnia wydajność potrzebną do wywiązania się 
z rygorystycznych umów o poziom usług (SLA) dotyczących długoterminowego przechowywania 
danych, a oparte na regułach funkcje przenoszenia danych do/z chmur publicznych lub prywatnych 
optymalizują całkowity koszt posiadania. Funkcja Access SmartTier umożliwia inteligentne 
przenoszenie zdeduplikowanych danych (w postaci zoptymalizowanych kopii zapasowych) między 
warstwami w zależności od potrzeb, zachowuje jednak oryginalne ścieżki dostępu, aby uniknąć 
zakłóceń w pracy i aplikacjach.

Oprogramowanie pamięci masowej to część naszej tożsamości. Firma Veritas od ponad dwóch 
dziesięcioleci jest liderem w dziedzinie oprogramowania pamięci masowej, a w szczególności 
rozwiązań do zarządzania plikami i dyskami. Obecnie Veritas ma ponad 50 000 klientów, w tym 
86% przedsiębiorstw z listy Fortune 500. Powierzają nam one ochronę swoich najcenniejszych 
zasobów — danych. Rozwiązanie Access do długoterminowego przechowywania danych powstało 
na bazie wieloletnich doświadczeń w tworzeniu rozwiązań, licznych testów i ścisłej integracji 
z technologią Veritas NetBackup.

Rozwiązania Access do długoterminowego przechowywania danych są dostępne w formie objętego 
pełnym wsparciem, gotowego do użytku urządzenia Veritas lub oprogramowania instalowanego 
na wybranym przez klienta sprzęcie. Możliwości te zwiększają elastyczność podczas dokonywania 
zakupu i konfiguracji. Urządzenie Access idealnie sprawdza się w przypadku przedsiębiorstw 
preferujących proste, zoptymalizowane i objęte całościowym wsparciem pakiety rozwiązań, które 
można szybko wdrożyć w ich środowisku. Model definiowany programowo umożliwia wdrożenie na 
dowolnym tradycyjnym serwerze x86. Jest on znakomitym rozwiązaniem dla firm, które potrzebują 
prężności działania cechującego centrum przetwarzania danych definiowane programowo, oraz 
przedsiębiorstw, które korzystają w centrum przetwarzania danych ze sprzętu dostarczanego przez 
wyspecjalizowanych dostawców.

Veritas Technologies umożliwia przedsiębiorstwom każdej wielkości odkrywanie prawdy tkwiącej w informacjach, które stanowią 
ich najważniejsze zasoby cyfrowe. Za pomocą platformy Veritas klienci mogą przyspieszyć transformację cyfrową w swoich przed-
siębiorstwach i sprostać ważnym wyzwaniom informatycznym i biznesowym, takim jak zarządzanie danymi w wielu chmurach, 
ochrona danych, optymalizacja pamięci masowej, zgodność z przepisami i przenośność obciążeń — a wszystko to bez uzależniania 
się od jednego dostawcy chmury. Z rozwiązań Veritas już dziś korzysta 86% firm z listy Fortune 500, które uzyskują dzięki nim 
wgląd w dane pozwalające im zdobyć przewagę nad konkurencją. Więcej informacji można znaleźć pod adresem www.veritas.com 
lub na profilu firmy w serwisie Twitter (@veritastechllc).
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